Referência: DX495
Código: 1SAM401912R1001
DX495 Bloco Terminal
DX495 Terminalblock UL/CSA MS49..
Pedido
EAN: 4013614335082
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85389099
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 De Largura: 36 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 102 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 99 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0.157 kg
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 35mm
Líquido Do Produto Altura: 99mm
Líquido Do Produto Profundidade: 100mm
Peso Líquido Do Produto: 0.154kg
A partir de Electric Automation Network
Técnico
Nome Do Produto: Bloco Terminal
Adequado Para:
MS495
MS496
MS497
MO495
MO496
Adequado para Classe de Produto: Manual De Partida De Motor
Certificados e Declarações (Número do Documento)
cUL de Certificado: cUL_E195536
DNV o Certificado: 1SAA937000-0301
GOST Certificado: 1SAA941000-2704
RoHS Informações: 1SAA918002-4401
UL Certificado: UL_E195536
Classificações
eClass: 7.0 27379201
Objeto Código De Classificação: X
UNSPSC: 43172000